nomeado, observadas a necessidade e conveniência da Administração
e a legislação vigente.

1.7. A remuneração é a equivalente ao vencimento básico dos
respectivos cargos, Nível de Classificação E, Nível de capacitação I e
Padrão de Vencimento 1 - R$ 4.180,66 (quatro mil, cento e oitenta
reais e sessenta e seis centavos).

1.7.1. Os valores acima serão acrescidos de auxílio-
alimentação e de auxílio-transporte, nos termos da legislação
vigente.

1.8. O prazo de validade do concurso será de 2 (dois) anos,
contados a partir da data da publicação da homologação do resultado,

[...]

Para efetuar a inscrição, é imprescindível que o candidato
esteja inscrito no Cadastro de Pessoa Física (CPF).

2.4. Período de inscrição: das 9h do dia 16/4/2018 até as
23h59 do dia 3/5/2018 (horário oficial de Brasília).

2.5. Taxa de inscrição: R$ 115,00 (cento e quinze reais).
2.6. Documentação exigida: Um dos seguintes documentos

de identidade: Carteiras expedidas por Secretarias Estaduais de
Segurança Pública, Forças Armadas, Polícias Militares, Polícias Civis,
Corpos de Bombeiros Militares; Carteiras expedidas por Ordens ou